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

utgjør en del av rapporten. Takstmannen skal kommentere avvik i forhold til egne observasjoner og vurderinger.

Undertegnede har ikke mottatt egenerklæring fra eier.
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Andre forhold

Forsikring: Selskap: Gjensidige Forsikring.  Avtalenr: 82230711.  Type: Fullverdi.

Felles bygningsforsikring er inkludert i felleskostnader.

Bygninger på eiendommen

Boligblokk

Bygningsdata

Byggeår: 1972  Kilde: I hht. EDR.

Anvendelse: Leiligheten er bebodd av eier.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Kjeller Leiligheten disponerer en bod i felles

kjeller.

6. etasje 95 87 84 3 Takhøyde måler 2,47 meter.

Det er felles vaskeri i bygningen.

Sum bygning: 95 87 84 3

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

BRA målt på stedet med lasermåler, BTA beregnet.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Kjeller

6. etasje Entré (måler 2,8 kvm), gang (måler 10,8 kvm), bad

(måler 2,9 kvm), wc (måler 1,3 kvm), stue (måler

24 kvm), kjøkken (måler 9,6 kvm), soverom 1

(måler 12,8 kvm), soverom 2 (måler 8,0 kvm),

soverom 3 (måler 8,1 kvm)

Bod (måler 2,7 kvm)
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Konstruksjoner

Boligblokk

Bygning generelt - Boligblokk

Bygning, generelt

Beskrivelse: Boligen er fra 1972 og bygningsdeler som ikke er skiftet er på slutten av sin levetid.

Normalt har bygningsdeler en levetid på mellom 15 og 60 år.

Grunn og fundamenter - Boligblokk

Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Grunn og fundamenter, generelt

Beskrivelse: Boligen er fundamentert med plasstøpte betongfundamenter på faste masser av sprengstein/

grov pukk på fjell.

Noen sprekker i fundamenter og grunnmur er vanlig grunnet alder.

Tilstandsvurdering/

tilstandsgrad:

TG 2 er valgt grunnet alder.

Gulv på grunn

Beskrivelse: Det er støpt gulv på grunn av betong i byggets kjeller.

Tilstandsvurdering/

tilstandsgrad:

TG 2 er valgt grunnet alder.

Grunnmur - Boligblokk

Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger.

Vegger mot grunn

Beskrivelse: Det er ingen vegger mot grunn i leiligheten.

Bygningen har vegger mot grunn av plasstøpt betong.

Det ble ikke observert tegn til svekkelser på vegger mot grunn.

Tilstandsvurdering/

tilstandsgrad:

TG 2 er valgt grunnet alder.

Drenering - Boligblokk

Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasjonene er visuelle.
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Drenering

Beskrivelse: Utvendig drenering er ikke kjent.

Antatt selvdrenerende masser, kultet med steinmasser.

Normal levetid for drenering er 30 til 60 år.

På nederste del av kjellervegger må en påregne noe fuktvandringer i/via grunnmur grunnet alder

på drenering.

Tilstandsvurdering/

tilstandsgrad:

TG 2 er valgt grunnet alder.

Veggkonstruksjon og utvendige fasader - Boligblokk

Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger. Her gjøres en visuell kontroll av konstruksjon og

fasader, med tilfeldige valgte stikktakninger der det er treverk. Det gjøres oppmerksom på at vurderinger av fasadene er foretatt

fra bakkenivå.

Yttervegger

Beskrivelse: Leiligheten har yttervegger av bindingsverk av trekonstruksjoner og stålsøyler.

Det ble ikke observert tegn til svekkelser i yttervegger.

Tilstandsvurdering/

tilstandsgrad:

TG 2 er valgt grunnet alder.

Bærende innervegger

Beskrivelse: Det er bærende skillevegger av plasstøpte betongkonstruksjoner.

Det ble ikke observert tegn til svekkelser på innvendige bærevegger.

Tilstandsvurdering/

tilstandsgrad:

TG 2 er valgt grunnet alder.

Ikke-bærende vegger

Beskrivelse: Leiligheten har lettvegger av trekonstruksjoner, forblendet med plater.

Enkelte skillevegger er av siporex.

Det ble ikke observert tegn til svekkelse i lettvegger/skillevegger.

Tilstandsvurdering: TG 2 er valgt grunnet alder.
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